2021年 8月 31日

「経営導入演習」履修者各位

2021年度秋学期

「経営導入演習」受講クラスと講義スケジュールについて

 「経営導入演習」（経営学科１年次必修科目）について、受講クラス及び各クラスの講義

スケジュールは下記のとおりです。自分のクラスを確認のうえ、指定された教室で受講して

ください。なお、２年次以上で再履修を希望する学生は、受講クラスを指示しますので、授

業開始までに必ず事務局まで来てください。

記

１．実施スケジュール及び担当教員・実施教室

コマ
(全 12コマ)

講義日
（火 2限）

Aクラス

（Ａ1）

Bクラス

（Ａ2）

Cクラス

（Ａ3）

Dクラス

（Ａ4）

Eクラス

（Ａ5）

1 9/7 合同（場所：545）

2 9/14
池田 享誉

(422教室)

丁 圏鎭

(421教室)

藤沼 司

(420教室)

行本 雅

(204教室)

紫関 正博

(418教室)
3 9/21

4 9/28
紫関 正博

(418教室)

池田 享誉

(422教室)

丁 圏鎭

(421教室)

藤沼 司

(420教室)

行本 雅

(204教室)
5 10/5

6 10/12
行本 雅

(204教室)

紫関 正博

(418教室)

池田 享誉

(422教室)

丁 圏鎭

(421教室)

藤沼 司

(420教室)
7 10/19

8 10/26
藤沼 司

(420教室)

行本 雅

(204教室)

紫関 正博

(418教室)

池田 享誉

(422教室)

丁 圏鎭

(421教室)
9 11/2

10 11/9
丁 圏鎭

(421教室)

藤沼 司

(420教室)

行本 雅

(204教室)

紫関 正博

(418教室)

池田 享誉

(422教室)
11 11/16

12 11/30 合同（場所：545）

２．講義コード

  ≪全クラス共通≫ ２２Ａ